
Zarządzenie nr 860/2012
Prezydenta Miasta Wałbrzycha
z dnia 30 października 2012 r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  ustanowienie  służebności  przesyłu  na  nieruchomościach 
stanowiących  własność  Gminy  Wałbrzych,  położonych  w  Wałbrzychu  -  obszar  ul.  Bolesława 
Chrobrego, na rzecz UPC Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy  al. Jana Pawła II   27. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U.  
z 2001r.  Nr 142, poz.  1591 ze zmianami  ),  art.  13 ust.  1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o 
gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 ze  zmianami ), art. 305¹ ustawy z 
dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny ( Dz.U. z 1964 roku Nr 16, poz. 93 ze zmianami ), 
Uchwały  Nr  XXXIV/138/04  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  29  grudnia  2004r.  w  sprawie 
określenia  zasad  nabywania,  zbywania,  obciążania  nieruchomości  gruntowych  oraz  ich 
wydzierżawiania lub najmu oraz  Zarządzenia Nr 528/09 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 3 
sierpnia  2009r.  w sprawie  zasad  obciążania  służebnością  przesyłu  nieruchomości  stanowiących 
własność Gminy Wałbrzych, postanawiam:

§ 1.
Wyrazić zgodę na ustanowienie na rzecz UPC Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy al. Jana Pawła  
II   27,  za  wynagrodzeniem  służebności  przesyłu  na  nieruchomościach  będących  własnością  Gminy 
Wałbrzych, stanowiących: 

1) działkę nr 98/1 o powierzchni 0,0185 ha, położoną w Wałbrzychu przy ul. Batorego w obrębie nr 20  
Stary  Zdrój,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Wałbrzychu  prowadzi  księgę  wieczystą  nr  KW 
SW1W/00015918/5, z której wydzielono pas gruntu o szerokości 0,5 m i długości 12,7 m, na którym 
wykonywana  będzie  przez  uprawnionego  służebność  przesyłu,  w zakresie  której  to  służebności  
uprawniony będzie do  przeprowadzenia prac polegających na budowie kanalizacji teletechnicznej 
fi  110  oraz  jej  eksploatację,  konserwację,  naprawę,  modernizację,  remont,  usuwanie  awarii,  
przebudowę i rozbudowę w granicach wskazanych na mapie ewidencyjnej,

2) działkę nr 93/1 o powierzchni 0,0295 ha, położoną w Wałbrzychu przy ul. Batorego w obrębie nr 20  
Stary  Zdrój,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Wałbrzychu  prowadzi  księgę  wieczystą  nr  KW 
SW1W/00011222/1, z której wydzielono pas gruntu o szerokości 0,5 m i długości 6,1 m, na którym 
wykonywana  będzie  przez  uprawnionego  służebność  przesyłu,  w zakresie  której  to  służebności  
uprawniony będzie do przeprowadzenia prac polegających na budowie kanalizacji teletechnicznej fi  
110  oraz  jej  eksploatację,  konserwację,  naprawę,  modernizację,  remont,  usuwanie  awarii,  
przebudowę i rozbudowę w granicach wskazanych na mapie ewidencyjnej,

3) działkę nr 105 o powierzchni 0,0397 ha, położoną w Wałbrzychu przy ul. Batorego w obrębie nr 20 
Stary  Zdrój,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Wałbrzychu  prowadzi  księgę  wieczystą  nr  KW 
SW1W/00011224/5, z której wydzielono pas gruntu o szerokości 0,5 m i długości 3,5 m, na którym 
wykonana  będzie  przez  uprawnionego  służebność  przesyłu,  w  zakresie  której  to  służebności  
uprawniony będzie do przeprowadzenia prac polegających na budowie kanalizacji teletechnicznej  fi  
110  oraz  jej  eksploatację,  konserwację,  naprawę,  modernizację,  remont,  usuwanie  awarii,  
przebudowę i rozbudowę w granicach wskazanych na mapie ewidencyjnej,

4) działkę nr 102 o powierzchni 0,0724 ha, położoną w Wałbrzychu przy ul. Batorego w obrębie nr 20 
Stary  Zdrój,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Wałbrzychu  prowadzi  księgę  wieczystą  nr  KW 
SW1W/00075131/2, z której wydzielono pasy gruntu o szerokości 0,5 m i długości 0,3 m, na którym 
wykonana  będzie  przez  uprawnionego  służebność  przesyłu,  w  zakresie  której  to  służebności  
uprawniony będzie do przeprowadzenia prac polegających na budowie kanalizacji teletechnicznej fi 
110  oraz  jej  eksploatację,  konserwację,  naprawę,  modernizację,  remont,  usuwanie  awarii,  
przebudowę i rozbudowę w granicach wskazanych na mapie ewidencyjnej,

5) działkę nr 101 o powierzchni 0,0341 ha, położoną w Wałbrzychu przy ul. Batorego w obrębie nr 20 
Stary  Zdrój,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Wałbrzychu  prowadzi  księgę  wieczystą  nr  KW 
SW1W/00044775, z której wydzielono pas gruntu o szerokości 0,5 m i długości 0,7 m, na którym 
wykonana  będzie  przez  uprawnionego  służebność  przesyłu,  w  zakresie  której  to  służebności  
uprawniony będzie do przeprowadzenia prac polegających na budowie kanalizacji teletechnicznej fi  



110  oraz  jej  eksploatację,  konserwację,  naprawę,  modernizację,  remont,  usuwanie  awarii,  
przebudowę i rozbudowę w granicach wskazanych na mapie ewidencyjnej,

6) działkę nr 86 o powierzchni 0,1547 ha, położoną w Wałbrzychu przy ul. Zamoyskiego w obrębie nr  
21  Nowe  Miasto,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Wałbrzychu  prowadzi  księgę  wieczystą  nr  KW 
SW1W/00079645/6, z której wydzielono pasy gruntów: 

• o szerokości 0,5 m i długości 83,4 m,
• o powierzchni 1,0 m² ( szafka kablowa ),
• o powierzchni 2,4 m² ( studnia kablowa ),

na  których  wykonana  będzie  przez  uprawnionego  służebność  przesyłu,  w  zakresie  której  to  
służebności  uprawniony  będzie  do  przeprowadzenia  prac  polegających  na  budowie  kanalizacji  
teletechnicznej fi 110, dwóch studni kablowych SKR i jednej szafki kablowej oraz ich eksploatacji,  
konserwacji,  naprawy,  modernizacji,  remontu,  usuwaniu  awarii,  przebudowy  i  rozbudowy  w 
granicach wskazanych na mapie ewidencyjnej,

7) działkę nr  105/2 o powierzchni 0,0722 ha, położoną w Wałbrzychu przy ul. Zamoyskiego w obrębie 
nr 21 Nowe Miasto, dla której Sąd Rejonowy w Wałbrzychu prowadzi księgę wieczystą  nr KW 
SW1W/00079643/2, z której wydzielono pasy gruntów: 

• o szerokości 0,5 m i długości 17,2 m,
• o powierzchni 0,65 m² ( studnia kablowa ),

na  których  wykonana  będzie  przez  uprawnionego  służebność  przesyłu,  w  zakresie  której  to  
służebności  uprawniony  będzie  do  przeprowadzenia  prac  polegających  na  budowie  kanalizacji  
teletechnicznej  fi  110 i  jednej  studni  kablowej  SK oraz  ich eksploatacji,  konserwacji,  naprawy, 
modernizacji,  remontu,  usuwaniu  awarii,  przebudowy i  rozbudowy w granicach  wskazanych  na 
mapie ewidencyjnej,

8) działkę  nr  136/4  o  powierzchni  0,0548 ha,  położoną  w Wałbrzychu  przy ul.  Nowogrodzkiej  w 
obrębie nr 21 Nowe Miasto, dla której Sąd Rejonowy w Wałbrzychu prowadzi księgę wieczystą nr 
KW SW1W/00040642/3, z której wydzielono pas gruntu o szerokości 0,5 m i długości 4,0 m, na 
którym wykonana będzie przez uprawnionego służebność przesyłu, w zakresie której to służebności  
uprawniony będzie do przeprowadzenia prac polegających na budowie kanalizacji teletechnicznej fi  
110  oraz  jej  eksploatację,  konserwację,  naprawę,  modernizację,  remont,  usuwanie  awarii,  
przebudowę i rozbudowę w granicach wskazanych na mapie ewidencyjnej,

9) działkę nr 16/1 o powierzchni 0,0955 ha, położoną w Wałbrzychu przy ul. Batorego  w obrębie nr 21 
Nowe  Miasto,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Wałbrzychu  prowadzi  księgę  wieczystą  nr  KW 
SW1W/00078694/7, z której wydzielono pas gruntu o szerokości 0,5 m i długości 5,9 m, na którym 
wykonana  będzie  przez  uprawnionego  służebność  przesyłu,  w  zakresie  której  to  służebności  
uprawniony będzie do przeprowadzenia prac polegających na budowie kanalizacji teletechnicznej fi  
110  oraz  jej  eksploatację,  konserwację,  naprawę,  modernizację,  remont,  usuwanie  awarii,  
przebudowę i rozbudowę w granicach wskazanych na mapie ewidencyjnej,

10) działkę nr 161/2 o powierzchni 0,0834 ha, położoną w Wałbrzychu przy ul. Szmidta  w obrębie nr 
21  Nowe  Miasto,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Wałbrzychu  prowadzi  księgę  wieczystą  nr  KW 
SW1W/00079516/3, z której wydzielono pasy gruntów: 

• o szerokości 0,5 m i długości 38,2 m, 
• o powierzchni 1,2 m² ( studnia kablowa ),

na  których  wykonana  będzie  przez  uprawnionego  służebność  przesyłu,  w  zakresie  której  to  
służebności  uprawniony  będzie  do  przeprowadzenia  prac  polegających  na  budowie  kanalizacji  
teletechnicznej fi 110 i jednej studni kablowej SKR  oraz ich eksploatacji, konserwacji, naprawy, 
modernizacji,  remontu,  usuwaniu  awarii,  przebudowy i  rozbudowy w granicach  wskazanych  na 
mapie ewidencyjnej,

11) działkę nr 166/3 o powierzchni 0,0034 ha, położoną w Wałbrzychu przy ul. Szmidta  w obrębie nr 
21  Nowe  Miasto,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Wałbrzychu  prowadzi  księgę  wieczystą  nr  KW 
SW1W/00003754/0, z której wydzielono pas gruntu o szerokości 0,5 m i długości 2,7 m, na którym 
wykonana  będzie  przez  uprawnionego  służebność  przesyłu,  w  zakresie  której  to  służebności  
uprawniony będzie do przeprowadzenia prac polegających na budowie kanalizacji teletechnicznej fi  
110  oraz  jej  eksploatację,  konserwację,  naprawę,  modernizację,  remont,  usuwanie  awarii,  
przebudowę i rozbudowę w granicach wskazanych na mapie ewidencyjnej,

12) działkę nr 167/4 o powierzchni 0,0816 ha, położoną w Wałbrzychu przy ul. Szmidta w obrębie nr 21 
Nowe  Miasto,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Wałbrzychu  prowadzi  księgę  wieczystą  nr  KW 
SW1W/00080658/0  ,  z  której  wydzielono pas  gruntu o szerokości  0,5 m i  długości  15,3 m,  na 



którym wykonana będzie przez uprawnionego służebność przesyłu, w zakresie której to służebności  
uprawniony będzie do przeprowadzenia prac polegających na budowie kanalizacji teletechnicznej fi  
110  oraz  jej  eksploatację,  konserwację,  naprawę,  modernizację,  remont,  usuwanie  awarii,  
przebudowę i rozbudowę w granicach wskazanych na mapie ewidencyjnej,

13) działkę nr 224/4 o powierzchni 0,0450 ha, położoną w Wałbrzychu przy ul. Zakopiańskiej w obrębie  
nr 21 Nowe Miasto, dla której Sąd Rejonowy w Wałbrzychu prowadzi księgę wieczystą  nr KW 
SW1W/00007056/5, z której wydzielono pasy gruntów: 

• o szerokości 0,5 m i długości 13,9 m, 
• o powierzchni 0,65 m² ( studnia kablowa ),

na  których  wykonana  będzie  przez  uprawnionego  służebność  przesyłu,  w  zakresie  której  to  
służebności  uprawniony  będzie  do  przeprowadzenia  prac  polegających  na  budowie  kanalizacji  
teletechnicznej  fi  110 i  jednej  studni  kablowej  SK oraz  ich eksploatacji,  konserwacji,  naprawy, 
modernizacji,  remontu,  usuwaniu  awarii,  przebudowy i  rozbudowy w granicach  wskazanych  na 
mapie ewidencyjnej,

14) działkę nr 245/11 o powierzchni 0,0846 ha, położoną w Wałbrzychu przy ul.  Mazowieckiej   w 
obrębie nr 21 Nowe Miasto, dla której Sąd Rejonowy w Wałbrzychu prowadzi księgę wieczystą nr 
KW SW1W/00053701/9, z której wydzielono pas gruntu o szerokości 0,5 m i długości 6,3 m, na 
którym wykonana będzie przez uprawnionego służebność przesyłu, w zakresie której to służebności  
uprawniony będzie do przeprowadzenia prac polegających na budowie kanalizacji teletechnicznej fi  
110  oraz  jej  eksploatację,  konserwację,  naprawę,  modernizację,  remont,  usuwanie  awarii,  
przebudowę i rozbudowę w granicach wskazanych na mapie ewidencyjnej,

15) działkę nr 250/5 o powierzchni 0,2679 ha, położoną w Wałbrzychu przy ul. Lubelskiej w obrębie nr  
21  Nowe  Miasto,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Wałbrzychu  prowadzi  księgę  wieczystą  nr  KW 
SW1W/00083355/7, z której wydzielono pasy gruntów: 

• o szerokości 0,5 m i długości 15,4 m, 
• o powierzchni 1,0 m² ( szafka kablowa ),

na  których  wykonana  będzie  przez  uprawnionego  służebność  przesyłu,  w  zakresie  której  to  
służebności  uprawniony  będzie  do  przeprowadzenia  prac  polegających  na  budowie  kanalizacji  
teletechnicznej  fi  110  i  jednej  szafki  kablowej  oraz  ich  eksploatacji,  konserwacji,  naprawy,  
modernizacji,  remontu,  usuwaniu  awarii,  przebudowy i  rozbudowy w granicach  wskazanych  na 
mapie ewidencyjnej,

16) działkę nr 252/5 o powierzchni 0,2903 ha, położoną w Wałbrzychu przy ul. Lubelskiej  w obrębie nr 
21  Nowe  Miasto,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Wałbrzychu  prowadzi  księgę  wieczystą  nr  KW 
SW1W/00036540/7, z której wydzielono pas gruntu o szerokości 0,5 m i długości 10,9 m, na którym 
wykonana  będzie  przez  uprawnionego  służebność  przesyłu,  w  zakresie  której  to  służebności  
uprawniony będzie do przeprowadzenia prac polegających na budowie kanalizacji teletechnicznej fi  
110  oraz  jej  eksploatację,  konserwację,  naprawę,  modernizację,  remont,  usuwanie  awarii,  
przebudowę i rozbudowę w granicach wskazanych na mapie ewidencyjnej,

17) działkę nr 76/1 o powierzchni 0,0115 ha, położoną w Wałbrzychu przy ul. Batorego w obrębie nr 21  
Nowe  Miasto,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Wałbrzychu  prowadzi  księgę  wieczystą  nr  KW 
SW1W/00079518/7, z której wydzielono pas gruntu o szerokości 0,5 m i długości 5,8 m, na którym 
wykonana  będzie  przez  uprawnionego  służebność  przesyłu,  w  zakresie  której  to  służebności  
uprawniony będzie do przeprowadzenia prac polegających na budowie kanalizacji teletechnicznej fi  
110  oraz  jej  eksploatację,  konserwację,  naprawę,  modernizację,  remont,  usuwanie  awarii,  
przebudowę i rozbudowę w granicach wskazanych na mapie ewidencyjnej,

18) działkę nr 88/1 o powierzchni 0,0116 ha, położoną w Wałbrzychu przy ul. Batorego w obrębie nr 21  
Nowe  Miasto,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Wałbrzychu  prowadzi  księgę  wieczystą  nr  KW 
SW1W/00079645/6, z której wydzielono pasy gruntów: 

• o szerokości 0,5 m i długości 2,5 m,
• o powierzchni 1,0 m² ( szafka kablowa ),

na  których  wykonana  będzie  przez  uprawnionego  służebność  przesyłu,  w  zakresie  której  to  
służebności  uprawniony  będzie  do  przeprowadzenia  prac  polegających  na  budowie  kanalizacji  
teletechnicznej  fi  110  i  jednej  szafki  kablowej  oraz  ich  eksploatacji,  konserwacji,  naprawy,  
modernizacji,  remontu,  usuwaniu  awarii,  przebudowy i  rozbudowy w granicach  wskazanych  na 
mapie ewidencyjnej,

19) działkę nr 67 o powierzchni 0,0260 ha, położoną w Wałbrzychu przy al. Wyzwolenia w obrębie nr 
27  Śródmieście,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Wałbrzychu  prowadzi  księgę  wieczystą  nr  KW 



SW1W/00011375/8, z której wydzielono pas gruntu o szerokości 0,5 m i długości 2,7 m, na którym 
wykonana  będzie  przez  uprawnionego  służebność  przesyłu,  w  zakresie  której  to  służebności  
uprawniony będzie do przeprowadzenia prac polegających na budowie kanalizacji teletechnicznej fi  
110  oraz  jej  eksploatację,  konserwację,  naprawę,  modernizację,  remont,  usuwanie  awarii,  
przebudowę i rozbudowę w granicach wskazanych na mapie ewidencyjnej,

20) działkę nr 62 o powierzchni 0,0425 ha, położoną w Wałbrzychu przy al. Wyzwolenia w obrębie nr 
27  Śródmieście,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Wałbrzychu  prowadzi  księgę  wieczystą  nr  KW 
SW1W/00011704/4, z której wydzielono pas gruntu o szerokości 0,5 m i długości 8,8 m, na którym 
wykonana  będzie  przez  uprawnionego  służebność  przesyłu,  w  zakresie  której  to  służebności  
uprawniony będzie do przeprowadzenia prac polegających na budowie kanalizacji teletechnicznej fi  
110  oraz  jej  eksploatację,  konserwację,  naprawę,  modernizację,  remont,  usuwanie  awarii,  
przebudowę i rozbudowę w granicach wskazanych na mapie ewidencyjnej,

21) działkę nr 45 o powierzchni 0,0651 ha, położoną w Wałbrzychu przy ul. Wysockiego  w obrębie nr  
27  Śródmieście,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Wałbrzychu  prowadzi  księgę  wieczystą  nr  KW 
SW1W/00011386/8, z której wydzielono pas gruntu o szerokości 0,5 m i długości 6,1 m, na którym 
wykonana  będzie  przez  uprawnionego  służebność  przesyłu,  w  zakresie  której  to  służebności  
uprawniony będzie do przeprowadzenia prac polegających na budowie kanalizacji teletechnicznej fi  
110  oraz  jej  eksploatację,  konserwację,  naprawę,  modernizację,  remont,  usuwanie  awarii,  
przebudowę i rozbudowę w granicach wskazanych na mapie ewidencyjnej,

22) działkę nr 31/2 o powierzchni 0,0072 ha, położoną w Wałbrzychu przy ul. Chrobrego w obrębie nr  
27  Śródmieście,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Wałbrzychu  prowadzi  księgę  wieczystą  nr  KW 
SW1W/00076590/4, z której wydzielono pas gruntu o szerokości 0,5 m i długości 13,1 m, na którym 
wykonana  będzie  przez  uprawnionego  służebność  przesyłu,  w  zakresie  której  to  służebności  
uprawniony będzie do przeprowadzenia prac polegających na budowie kanalizacji teletechnicznej fi  
110  oraz  jej  eksploatację,  konserwację,  naprawę,  modernizację,  remont,  usuwanie  awarii,  
przebudowę i rozbudowę w granicach wskazanych na mapie ewidencyjnej,

23) działkę nr 30/2 o powierzchni 0,0094 ha, położoną w Wałbrzychu przy ul. Chrobrego w obrębie nr  
27  Śródmieście,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Wałbrzychu  prowadzi  księgę  wieczystą  nr  KW 
SW1W/00011361/7, z której wydzielono pas gruntu o szerokości 0,5 m i długości 16,1 m, na którym 
wykonana  będzie  przez  uprawnionego  służebność  przesyłu,  w  zakresie  której  to  służebności  
uprawniony będzie do przeprowadzenia prac polegających na budowie kanalizacji teletechnicznej fi  
110  oraz  jej  eksploatację,  konserwację,  naprawę,  modernizację,  remont,  usuwanie  awarii,  
przebudowę i rozbudowę w granicach wskazanych na mapie ewidencyjnej,

24) działkę nr 28/2 o powierzchni 0,1003 ha, położoną w Wałbrzychu przy ul. Szmidta w obrębie nr 27 
Śródmieście,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Wałbrzychu  prowadzi  księgę  wieczystą  nr  KW 
SW1W/00077350/7, z której wydzielono pas gruntu o szerokości 0,5 m i długości 43,1 m, na którym 
wykonana  będzie  przez  uprawnionego  służebność  przesyłu,  w  zakresie  której  to  służebności  
uprawniony będzie do przeprowadzenia prac polegających na budowie kanalizacji teletechnicznej fi  
110  oraz  jej  eksploatację,  konserwację,  naprawę,  modernizację,  remont,  usuwanie  awarii,  
przebudowę i rozbudowę w granicach wskazanych na mapie ewidencyjnej,

25) działkę nr 204/4 o powierzchni 0,0406 ha, położoną w Wałbrzychu przy al. Wyzwolenia w obrębie 
nr  27 Śródmieście,  dla  której  Sąd  Rejonowy w Wałbrzychu  prowadzi  księgę wieczystą  nr  KW 
SW1W/00010547/8, z której wydzielono pas gruntu o szerokości 0,5 m i długości 5,0 m, na którym 
wykonana  będzie  przez  uprawnionego  służebność  przesyłu,  w  zakresie  której  to  służebności  
uprawniony będzie do przeprowadzenia prac polegających na budowie kanalizacji teletechnicznej fi  
110  oraz  jej  eksploatację,  konserwację,  naprawę,  modernizację,  remont,  usuwanie  awarii,  
przebudowę i rozbudowę w granicach wskazanych na mapie ewidencyjnej,

26) działkę nr 38/4 o powierzchni 0,3954 ha, położoną w Wałbrzychu przy ul. Chrobrego w obrębie nr  
27  Śródmieście,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Wałbrzychu  prowadzi  księgę  wieczystą  nr  KW 
SW1W/00085321/4, z której wydzielono pas gruntu o szerokości 0,5 m i długości 5,6 m, na którym 
wykonana  będzie  przez  uprawnionego  służebność  przesyłu,  w  zakresie  której  to  służebności  
uprawniony będzie do przeprowadzenia prac polegających na budowie kanalizacji teletechnicznej fi  
110  oraz  jej  eksploatację,  konserwację,  naprawę,  modernizację,  remont,  usuwanie  awarii,  
przebudowę i rozbudowę w granicach wskazanych na mapie ewidencyjnej,

27) działkę nr 38/5 o powierzchni 0,0708 ha, położoną w Wałbrzychu przy ul. Chrobrego w obrębie nr  
27  Śródmieście,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Wałbrzychu  prowadzi  księgę  wieczystą  nr  KW 
SW1W/00085322/1, z której wydzielono pasy gruntów: 



• o szerokości 0,5 m i długości 65,4 m, 
• o powierzchni 1,0 m² ( szafka kablowa ),

na  których  wykonana  będzie  przez  uprawnionego  służebność  przesyłu,  w  zakresie  której  to  
służebności  uprawniony  będzie  do  przeprowadzenia  prac  polegających  na  budowie  kanalizacji  
teletechnicznej  fi  110  i  jednej  szafki  kablowej  oraz  ich  eksploatacji,  konserwacji,  naprawy,  
modernizacji,  remontu,  usuwaniu  awarii,  przebudowy i  rozbudowy w granicach  wskazanych  na 
mapie ewidencyjnej.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Gospodarki Nieruchomościami.

§ 3.
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  opublikowaniu  w  Biuletynie  Informacji 
Publicznej.


